
ZARZĄDZENIE NR 37/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 552/2023 Wójta Gminy Malechowo z dnia 1 września 2023 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Malechowo 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Malechowo, stanowiący załącznik do  
Zarządzenia Nr 552/2023 Wójta Gminy Malechowo z dnia 1 września 2023 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Malechowo, zmieniony zarządzeniami: 
- Nr 4/2024 Wójta Gminy Malechowo z dnia 7 maja 2024 r. zmieniającym Zarządzenie Nr 552/2023 
Wójta Gminy Malechowo z dnia 1 września 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Malechowo; 

- Nr 8A/2024 Wójta Gminy Malechowo z dnia 28 maja 2024 r. zmieniającym Zarządzenie 
Nr 552/2023 Wójta Gminy Malechowo z dnia 1 września 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Malechowo; 

- Nr 16/2024 Wójta Gminy Malechowo z dnia 01 sierpnia 2024 r. zmieniającym Zarządzenie 
Nr 552/2023 Wójta Gminy Malechowo z dnia 1 września 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Malechowo; 

- Nr  72/2024 Wójta Gminy Malechowo z dnia 1 października 2024 r. zmieniającym Zarządzenie 
Nr 552/2023 Wójta Gminy Malechowo z dnia 1 września 2023 r. w sprawie nadania regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Malechowo; 
w ten sposób, że §19 ust. 6 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie: 

„4) Stanowisko ds. administracyjno-księgowych………………..................………..ROKP.III”. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 1311F1FF-1AF2-47C0-8199-6B0BD29D7E1E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 tir. 4 (5)


	§ 2
	§ 3


